
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0056929/2015

VISTO:
La presentación efectuada por el Ing. Agr. Gustavo Ariel RUOSI, por la cual

solicita autorización para la realización de la Jornada de capacitación: "Control
Biológico de Hongos"; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado a fs. 5 por la Secretaría de Asuntos
Académicos de esta Casa.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Autorizar la realización de la Jornada de capacitación:
"Control Biológico de Hongos" por los docentes que se detallan a continuación,
organizada en forma conjunta por las cátedras de Manejo Integrado de Plagas y
Terapéutica Vegetal, en instalaciones de esta Facultad, el 25 de noviembre de 2015,
SIN COSTO; con una carga horaria total de 4 hs (cuatro horas) y destinada a alumnos
de esta Casa.
Coordinadores:
Ing. Agr. Gustavo Ariel RUOSI, Leg. N° 33.867, Prof. Adjunto (D.E.), Cátedra de
Terapéutica Vegetal, Dpto. de Protección Vegetal.
Ing. Agr. Felipe DÍAZ YOFRE, DNI N° 14.409.420 (legajo en trámite), Prof. Ayudante
"A" (D.S.), Cátedra de Manejo Integrado de Plagas, Dpto. Protección Vegetal.
A los alumnos de la Carrera de la Carrera de Ingeniería Agronómica de esta
Facultad que asistan a la citada Jomada se les efectuará la acreditación de 0.20
créditos para el Espacio Curricular Formación Integral correspondiente al Plan
de Estudios 2004.

ARTÍCULO 2: Por Mesa de Entradas comuniqúese a los Señores
organizadores, a las Secretarias de Extensión, Asuntos Académicos, General. Dése
amplia difusión. Cumplido. Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTE DÍAS DEL MES
DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL QUINCE.

-

. DUTTO
Secretarla General

Facultad de Ciendlas Agropecuarias
u.p.c.

Martelo CONRERO
D^g^NO

'urdoba

RESOLUCIÓN N°: 784
E.D./


